
 

 

 

EDITAL N. 003/2010-CO 
 
 
O Coordenador Geral da Comissão Organizadora do Teste Seletivo – 02/2010 – para 

Professores Temporários da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – 
Fecilcam, nomeado pela Portaria n. 096/2010-D, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com as Bancas Examinadoras dos Departamentos e Áreas/Sub-Áreas abaixo 
especificadas, referente ao Teste Seletivo para Professor Temporário, não integrante da 
Carreira Docente – Edital n. 058/2010-D, 

 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º. Fica divulgado o resultado da Prova Escrita e Convocados para realização 

da Prova Didática, nas datas, horários e locais abaixo mencionados, os candidatos 
classificados, conforme segue: 
 
DEPARTAMENTO DE ECONOMIA 
Área de atuação: Teoria Econômica – Sala E-21 
Insc. n. Nome RG Nota Situação Data Horário 
44037-

A 
Adriano Martins de Souza 8.489.966-6 8,5 Classificado 09/06/10 9h 

44003 Douglas Tadeu Vieira 9.149.880-4 7,5 Classificado 09/06/10 9h40min 
44004 Regiane Aparecida de Abreu 8.512.782-9 7,5 Classificada 09/06/10 10h20min 
44050 Rosilda Oliveira Correa 27.210.248-9 7,5 Classificada 09/06/10 11h 
43982 Sandra Bengozi de Carvalho 8.021.215-1 7,0 Classificada 09/06/10 11h40min 

 
DEPARTAMENTO DE LETRAS 
Área de atuação: Língua Portuguesa e Estágio Supervisionado – Sala E-20 
Insc. n. Nome RG Nota Situação Data Horário 
43951 Adélli Bortolon Bazza 8.766.040-0 9,0 Classificada 09/06/10 9h 

 
DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA 
Área de atuação: Geografia Física – Sala E-19 
Insc. n. Nome RG Nota Situação Data Horário 
44044 Sandra Carbonera Yokoo 7.726.352-7 8,0 Classificada 09/06/10 9h 

 
DEPARTAMENTO DE PEDAGOGIA 
Área de atuação: Fundamentos da Educação e Prática de Ensino – Sala E-18 
Insc. n. Nome RG Nota Situação Data Horário 
43903 Claudinéia Pereira Lopes 7.782.475-8 NC* -- -- -- 
44054 Kizimery dos Santos Lidio 6.998.104-6 NC* -- -- -- 
44045 Liane Cristina Maciel 7.530.652-0 3,0 Eliminada -- -- 
44043 Rita de Cássia Zamoro Libanio 5.229.615-3 9,0 Classificada 09/06/10 9h40min 

*NC: não compareceu. 
.../ 

i. e x e



 

 

 

Edital n. 003/2010-CO, de 08/06/2010, p. 2 
 
 
DEPARTAMENTO DE PEDAGOGIA 
Área de atuação: Tradutor de Libras – Língua Brasileira de Sinais – e Apoio Pedagógico – 
Sala E-18 
Insc. n. Nome RG Nota Situação Data Horário 
44042 Ruth Mirin Pacheco 5.939.106-2 7,0 Classificada 09/06/10 9h 

 
DEPARTAMENTO DE TURISMO E MEIO AMBIENTE 
Área de atuação: Turismo e Meio Ambiente – Sala E-17 
Insc. n. Nome RG Nota Situação Data Horário 
44040 Ângelo Ricardo Marcotti 8.507.949-2 7,5 Classificado 09/06/10 9h 

 
Art. 2º. Publique-se imediatamente no Diário Oficial do Estado, no Quadro de Editais 

da Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os 
interessados. 

 
 

Campo Mourão, 08 de junho de 2010. 
 
 

Prof. Sérgio Luiz Maybuk 
Coordenador Geral 

Portaria n. 096/2010-D 

 


